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SAV i
Pfeifenkopfschlissel, metrisch

CREATEUR DJOUTILS

BESCHREIBUNG

Pfeifenkopfschliissel, metrisch

Aus Chrom-Vanadium-Stahl geschmiedet. Tief reichende und widerstandsfahige Stecknuss. GroRRer Hebelarm fur ein

kraftvolles Anziehen. Hochglanzpoliert.Zwdlfkantausfuhrung

NORMEN/RICHTLINIEN

NF ISO 691, NF ISO 1711-1, NF ISO 2236, DIN 475-2, DIN 899
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SAV i
Pfeifenkopfschlissel, metrisch

CREATEUR DJOUTILS

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung

Héandlerangabe

L (mm)

Gewicht (g)

H (mm)

D (mm)

P (mm)

A (mm)

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

PFEIFENKOPFSCHLUSSEL ZWOLFKANT, 26 MM

80-26-P

317

850

60

36

29

26

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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https://www.sam-outillage.de/garantien-produkte-sam-outillage

